
  

LIT - 1 

 

Pagrindiniai veiksmai 
 

Norėdami įjungti prietaisą, spauskite ir laikykite nuspaudę maitinimo 

mygtuką. Pagrindinis puslapis bus automatiškai įjungtas po paleidimo 

ekrano rodinio.  

 

Pagrindiniame puslapyje spustelėkite mygtuką Meniu, kad 

įeitumėte į Pagrindinį meniu. Norėdami pasirinkti pageidaujamą 

elementą, spustelėkite Krypties mygtuką ir paspauskite 

Patvirtinimo mygtuką, kad parvirtumėte parinktį. Norėdami grįţti į 

ankstesnį parinktį, spustelėkite mygtuką Atgal. 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

EN – 2 

 

Rūšiuoti pagal 

Norėdami pasirinkti pageidaujamą išdėstymą (pagal Antraštę / 

Autorių / Kategoriją / Duomenis / Formatą), spustelėkite Krypties 

mygtuką ir paspauskite Patvirtinimo mygtuką, kad patvirtintumėte 

parinktį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LIT - 3 

 

 

 

 

Eiti į puslapį 

Norėdami perkelti žymeklį ir nustatyti reikšmę, paspauskite Krypties 

mygtukus. Pažymėkite Nustatyti ir spustelėkite Patvirtinimo 

mygtuką, norėdami patvirtinti parinktį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

EN – 4 

 

 

 

Ryškumas 

Nustatykite rodymo ekrano ryškumą. Norėdami nustatyti reikšmę, 

spustelėkite Krypties mygtukus ir paspauskite mygtuką Atgal, kad 

patvirtintumėte nustatymus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LIT - 5 

 

 

 

 

Mėgstamiausias 

Pasirodo mėgstamiausių knygų sąrašas. Norėdami pažymėti 

pageidaujamą knygą, spustelėkite Krypties mygtukus ir paspauskite 

Patvirtinimo mygtuką, kad ją atidaryti. Sąraše 

„Mėgstamiausi“ spustelėkite Meniu mygtuką, kad įeitumėte į šitaip 

detalizuotą pomeniu. 

Rūšiuoti pagal antraštę: Failų sąrašas yra rūšiuojamas pagal 

antraštę. 

Trinti: Ištrinkite esamą knygą iš sąrašo. 

 

截图 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

EN – 6 

 

 

 

 

 

Norėdami gauti daugiau informacijos apie Ţymas, Vaizdo įrašus, 

Muziką, Nuotraukas, Naršyklę ir Nustatymus, prašome remtis toliau 

išvardintą eksploatavimo instrukciją. 

 

Knygų skaitymas 
 

Įrenginys palaiko EPUB/PDF su „Adobe“ DRM, PDF, TXT, FB2, PDB (delno 

formatą) ir HTML failų formatus. Vadovaukitės žemiau nurodytais 

veiksmais, kad skaityti knygas. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LIT - 7 

 

 
 
 
 
Tęskite skaitymą 

Neseniai peržiūrėti failai pasirodo ekrane. Norėdami pažymėti parinktį, 

spustelėkite Krypties mygtukus ir paspauskite Patvirtinimo 

mygtuką, kad tęsti skaitymą nuo tos vietos kur sustojote. 

 

Biblioteka 

Knygų sąrašas yra rodomos ekrane. Norėdami versti puslapius, 

spustelėkite Ankstesnio / Kito puslapio mygtukus. Norėdami 

pažymėti pageidaujamą knygą, spustelėkite Krypties mygtukus ir 

paspauskite Patvirtinimo mygtuką, kad pradėti skaitymą. 

 

Naudojimai knygos puslapio ekrane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

EN – 8 

 

Parinkčių meniu 

 

Skaitydami knygą, spustelėkite Meniu mygtuką, kad įeitumėte į šitaip 

detalizuotą parinkčių meniu. Norėdami pažymėti elementą, spustelėkite 

Krypties mygtukus ir paspauskite Patvirtinimo mygtuką, kad 

patvirtintumėte parinktį. Norėdami grįžti į ankstesnį parinktį / ekraną, 

spustelėkite mygtuką Atgal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LIT - 9 

 

 

 

 

Pridėti / pašalinti žymas 

Sukurti / pašalinti žymą esame puslapyje. Viršutiniame dešiniame 

puslapio kampe pasirodo žymė. 

 

Žymos 

Pasirinkus šią parinktį, pasirodo žymų sąrašas. Pažymėti skaitomos 

knygos puslapiai yra rodomi sąraše. 

Norėdami peržiūrėti pageidaujamą žymą, spustelėkite Patvirtinimo 

mygtuką. 

Žymų sąraše spustelėkite mygtuką Meniu, kad įeitumėte į pomeniu. 

šitaip detalizuota: 

 

Eiti į puslapį:  

Norėdami perkelti žymeklį ir nustatyti reikšmę, paspauskite Krypties 

mygtuką. Pažymėkite Nustatyti ir spustelėkite Patvirtinimo 

mygtuką, norėdami patvirtinti parinktį. 

Trinti: 

Ištrinti žymą iš sąrašo. 

 

Eiti į puslapį 

Norėdami perkelti žymeklį ir nustatyti reikšmę, paspauskite Krypties 

mygtuką. Pažymėkite Nustatyti ir spustelėkite Patvirtinimo meniu, 

norėdami patvirtinti parinktį. 

 

Muzika 

Pasirinkite, kad iškiltų muzikos būsenos juosta. Galite skaityti knygas, 

garso failui grojant kaip fono muzika. Detalesnių nurodymų ieškokite 

skyriuje „Muzikos režimas“. 

 

Automatinis apvertimas 

Norėdami nustatyti skaidrių demonstravimo intervalą 

(5/10/20/30/40/50 sekundžių ir 1 minutė) spustelėkite Krypties 

mygtukus ir paspauskite Patvirtinimo mygtuką, kad patvirtintumėte. 

Pažymėkite Išjungti ir spustelėkite Patvirtinimo mygtuką, norėdami 

išjungti funkciją. Spustelėkite mygtuką Atgal, norėdami išjungti 

skaidrių demonstravimą. 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

EN – 10 

 

 

 

 

Knygos informacija 

Rodo glaustą informaciją apie dabartinę knygą. Tokią kaip pavadinimas, 

formatas, autorius, dydis ir pan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LIT - 11 

 

 

 

 

Pasukti 

Ekrano orientavimasis gali būti nustatytas rankiniu būdu. 

 

Pastaba:  

Kol ekranas yra pasuktas, pažymėkite Daugiau / Atgal ir paspauskite 

Patvirtinimo mygtuką, norėdami įjungti žemiau nurodytą pomeniu.  

 

Ekrano vaizdo nuotrauka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekrano nustatymai 

Šrifto spalva, fono spalva ir ryškumas gali būti pakeisti. 

Pastaba: 

PDF failų formate šriftų spalva negali būti pakeista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

EN – 12 

 

 

 

 

Pridėti prie / pašalinti iš mėgstamiausių 

Pridėkite esamą knygą prie „Mėgstamiausių“ sąrašo arba pašalinkite iš 

„Mėgstamiausių“. 

Ţymos 
 

Pagrindiniame meniu, spustelėkite Patvirtinimo mygtuką, kad 

įeitumėte į Ţymų skyrių. Visos knygos, kuriose yra žymų, rodomos 

sąraše. Ekrano viršuje rodoma glausta esamos knygos informacija.  

 

Ţymų sąsajoje 

spustelėkite mygtuką 

Meniu, norėdami įeiti į 

šitaip detalizuotą 

pomeniu.  

 

1. Rūšiuoti pagal 

Surūšiuokite failus pagal 

pavadinimą /autorių / 

kategoriją / datą / 

formatą. 

 

2. Eiti į puslapį 

Norėdami perkelti žymeklį 

ir nustatyti reikšmę, 

paspauskite Krypties 

mygtuką. Pažymėkite 

Nustatyti ir spustelėkite 

Patvirtinimo mygtuką, 

kad patvirtintumėte 

parinktį.  

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LIT - 13 

 

 

 

 

Žymų sąrašas 

 

Norėdami pažymėti pageidaujamą knygą, spustelėkite Krypties 

mygtuką ir paspauskite Patvirtinimo mygtuką, kad įeiti į ţymų 

sąrašą. Pažymėti skaitomos knygos puslapiai yra rodomi sąraše. 

Norėdami peržiūrėti pageidaujamą žymą, spustelėkite Patvirtinimo 

mygtuką. 

 

Spustelėkite 

mygtuką Meniu, kad 

įeiti į šitaip detalizuotą 

pomeniu. 

 

1. Eiti į puslapį 

Norėdami perkelti 

žymeklį ir nustatyti 

reikšmę, paspauskite 

Krypties mygtuką. 

Pažymėkite Nustatyti 

ir spustelėkite 

Patvirtinimo 

mygtuką, kad 

patvirtintumėte 

parinktį. Ištrinti žymą 

iš sąrašo. 

 

2. Trinti 

Ištrinti žymą iš sąrašo. 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

EN – 14 

 
 

 

 

 

Vaizdas 
 

Įrenginys palaiko MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4(„Xvid“), „Divx“, H.263, 

H.264, RM/RMVB, MKV, MOV, VOB, FLV failų formatus.  

 

Pagrindiniame meniu, spustelėkite Patvirtinimo mygtuką, kad 

įeitumėte į vaizdo failų sąrašą. Norėdami versti puslapius, spustelėkite 

ANKSTESNIO / KITO PUSLAPIO mygtukus. Norėdami pažymėti 

pageidaujamą vaizdo failą, spustelėkite Krypties mygtuką ir 

paspauskite Patvirtinimo mygtuką, kad peržiūrėti vaizdo failą. 

Norėdami tęsti leidimą, pažymėkite „Taip“ ir paraginus spustelėkite 

Patvirtinimo mygtuką. Norėdami grįžti į ankstesnį parinktį, 

spustelėkite mygtuką ATGAL. 

Vaizdo ţiūryklėje galima atlikti šias operacijas. 

 

 

 

 

 

Mastelio mygtukas 

Persijungti tarp įprasto / viso ekrano režimų.  

 

/ Mygtukas (Krypties mygtukas) 

Reguliuokite garsumą. 

 

/ (Krypties mygtukas) 

Spustelėkite / mygtuką, norėdami pereiti į ankstesnį / kitą vaizdo 

failą. Spustelėkite ir palaikykite nuspaudę / mygtuką, norėdami 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LIT - 15 

greitai atsukti atgal / eiti pirmyn.  

 

/|| mygtukas 

Pristabdyti / tęsti leidimą. 

 

 

 

 

Vaizdo meniu 

 

Peržiūrėdami vaizdo failą, spustelėkite MENIU mygtuką, kad įeitumėte 

į šitaip detalizuotą vaizdo meniu. 

 
 

 
 
 
 
 
 
Atsitiktinė tvarka / kartoti vieną 

Pažymėkite parinktį ir paspauskite / (Krypties mygtuką), kad 

persijungti tarp dviejų grojimo režimų.  

 

Visas ekranas / pagal ekraną 

Persijungti tarp įprasto / viso ekrano režimų.  

 

Ryškumas 

Norėdami nustatyti reikšmę, spustelėkite / (Krypties mygtuką) ir 

paspauskite mygtuką ATGAL, kad patvirtintumėte parinktį. 

 

PASTABA 

Įrenginys palaiko „sub“, „ssa“, „srt“, „lrc“ subtitrų formatus. 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

EN – 16 

Subtitro failo pavadinimas turi būti identiškas vaizdo failo pavadinimui. 

Subtitras bus automatiškai įjungtas vaizdo leidimo metu. 

 

 

 

Muzika 
 

Pagrindiniame meniu, spustelėkite Patvirtinimo mygtuką, kad 

įeitumėte į muzikos leidimo ekraną. Įrenginys palaiko MP3, ACC, 

WAV, OGG, WMA (WMA „loseless“ (be kokybės nuostolių) nepalaikomas) 

failų formatus. 

 

Muzikos meniu 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LIT - 17 

 

Mygtukas Padidinti / Sumažinti 

Reguliuokite garsumą. 

 

Mygtukas Kairėn / Dešinėn 

Perjungti į ankstesnį arba kitą garso takelį. Spustelėkite ir laikykite 

nuspaudę mygtuką Kairėn / Dešinėn, norėdami greitai atsukti atgal / eiti 

pirmyn. 

 

 

 

 

 

 

 mygtukas 

Pristabdyti / tęsti leidimą. 

 

Mygtukas Atgal 

Išeiti iš leidimo ekrano. 

 

Muzikos pomeniu 

Muzikos leidimo ekrane spustelėkite mygtuką Meniu, norėdami įeiti į 

šitaip detalizuotą Muzikos pomeniu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USER MANUAL 

Prestigio Libretto 

PER5162 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

EN – 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pažymėkite elementą ir spustelėkite mygtuką Kairėn 

/ Dešinėn, norėdami pasirinkti pageidaujamą garso 

kokybę.  

 Pažymėkite elementą ir spustelėkite mygtuką Kairėn 

/ Dešinėn, norėdami pasirinkti pageidaujamą 

grojimo režimą.  

 
Peržiūrėti visus garso failus. 

 
Surūšiuoti failus pagal atlikėją. 

 
Surūšiuoti failus pagal albumą. 

 
Surūšiuoti failus pagal žanrą. 

 
Grįžti į ankstesnį parinktį 

Fono muzikos režimas 

Knygų skaitymas (paveikslėlių perţiūrėjimas), takelio klausymo 

metu.  Leidţiant muziką, spustelėkite mygtuką Atgal, kad 

įjungti fono muzikos reţimą. 

 

截图 
 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LIT - 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

Knygos / nuotraukos puslapio ekrane, spustelėkite /||, norėdami 

matyti grojimo juostą ir spustelėkite jį dar kartą, kad bet kuriuo metu 

pristabdyti / tęsti leidimą.  

Norėdami sureguliuoti garsumo lygá, spustelėkite mygtuką Aukštyn / 

Ţemyn (Krypties mygtuką). Norėdami įjungti ankstesnį / kitą garso 

takelį, spustelėkite mygtuką Kairėn / Dešinėn (Krypties mygtuką). 

Spustelėkite ir laikykite nuspaudę mygtuką Kairėn / Dešinėn (Krypties 

mygtuką), norėdami greitai atsukti atgal / eiti pirmyn.  

 

Spustelėkite mygtuką Atgal, norėdami išjungti leidimo juosta. 

Pastaba: 

Tai taip pat galima ir kituose režimuose, išskyrus vaizdo leidimą.  

 

Norėdami išjungti fono muziką, įeikite į leidimo ekraną ir paspauskite 

 kad pristabdyti leidimą.  Taip pat galite paspausti  norėdami 

pristabdyti leidimą, kol skaitote knygas / peržiūrinėjate paveikslėlius. 

Nuotraukos 
 

Įrenginys palaiko tokius nuotraukų formatus kaip JPG, GIF, BMP 

ir PNG. 

Pagrindiniame meniu, spustelėkite Patvirtinimo mygtuką, kad 

įeitumėte į nuotraukų sąrašą. Norėdami versti puslapius, 

spustelėkite Ankstesnio / Kito puslapio mygtuką. Norėdami 

pasirinkti pageidaujamą nuotrauką, spustelėkite Krypties 

mygtuką ir paspauskite Patvirtinimo mygtuką, kad ją perţiūrėti. 

Norėdami grįţti į ankstesnį parinktį, spustelėkite mygtuką Atgal. 

Norėdami įeiti į nuotraukų pomeniu, spustelėkite Meniu 

mygtuką. Paţymėkite „Surūšiuoti pagal pavadinimą“, norėdami 

išdėlioti nuotraukų sąrašą pagal pavadinimą. 

 

Paveikslėlių meniu 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

EN – 20 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankstesnio / Kito puslapio mygtukas 

Grįžtama prie ankstesnio / kito paveikslėlio. 

 

Mastelio mygtukas 

Priartinti / nutolinti paveikslėlį. Paspauskite Krypties mygtuką, 

norėdami paslinkti ekraną, kad pamatyti likusią puslapio dalį. Norėdami 

grįžti į pradinį dydį, spustelėkite mygtuką Atgal. 

 

Paveikslėlių pomeniu 

 

Spustelėkite mygtuką Meniu, kad įeiti į šitaip detalizuotą 

Paveikslėlių pomeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LIT - 21 

Skaidrių demonstravimas 

Norėdami įeiti į skaidrių demonstravimą, spustelėkite Patvirtinimo 

mygtuką ir paspauskite mygtuką Atgal, kad išeiti. Skaidrių 

demonstravimo intervalas gali būti nustatytas iš pateiktų. 

 

Informacija 

Rodoma esamo paveikslėlio informacija , tokia kaip paveikslėlio 

pavadinimas, formatas, matmuo, dydis ir pan.  

 

Miniatiūros 

Išdėliokite paveikslėlius pagal miniatiūrą. Spustelėkite mygtuką 

Atgal, norėdami išjungti miniatiūros sąrašą. 

 

Pasukti 

Ekrano Portreto / Kraštovaizdţio orientavimasis gali būti 

nustatytas rankiniu būdu. 

 

Failų naršyklė 
 

Pagrindiniame meniu, spustelėkite Patvirtinimo mygtuką, kad 

įeitumėte į failų naršyklę. Spustelėkite / (Krypties mygtuką) 

norėdami pasirinkti failus iš Atminties arba SD kortelės ir 

spustelėkite Patvirtinimo mygtuką, norėdami patvirtinti. Visi 

failai atminties arba SD kortelėje yra sąraše. Kai žymeklis yra ant sąrašo, 

spustelėkite mygtuką ATGAL, kad išeiti iš sąrašo ir perkelkite žymeklį, 

norėdami pasirinkti Atmintį arba SD Kortelę.  

Norėdami pasirinkti pageidaujamą failą, naudokitės / (Krypties 

mygtuku) ir paspauskite Patvirtinimo mygtuką, kad patvirtintumėte 

parinktį. Norėdami versti puslapius, spustelėkite ANKSTESNIO / KITO 

PUSLAPIO mygtukus.  
 

 

 
 
 
 
 
 



  

EN – 22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Failų naršyklės meniu 

 

Failų sąraše pažymėkite pageidaujamą failą arba failų aplanką ir 

spustelėkite Meniu mygtuką, kad iškiltų šitaip detalizuotas Failų 

naršyklės meniu. Meniu pažymėkite elementą ir paspauskite 

Patvirtinimo mygtuką, kad patvirtinti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LIT - 23 

 

1. Kopijuoti 

Nukopijuokite dokumentą ar failą į kitus failų aplankus. 

Norėdami nukopijuoti pageidaujamą failą arba dokumentą, paspauskite 

Patvirtinimo mygtuką, kad patvirtintumėte parinktį.   

 

2. Trinti 

Ištrinkite dabartinį failą arba dokumentą iš atminties ar SD kortelės.  

Paspauskite Patvirtinimo mygtuką, norėdami iš sąrašo ištrinti 

pageidaujamą failą. 

 

3. Įklijuoti 

Įklijuokite nukopijuotus failus naujoje vietoje. 

Pažymėkite elementą ir paspauskite Patvirtinimo mygtuką, norėdami 

įklijuoti failus dabartinėje vietoje.  

PASTABA: 

Neįmanoma įklijuoti failus iš vidinės atminties į SD kortelę. 

 

 

 

 

Nustatymai 
 

Paspauskite Nustatymų piktogramą, norėdami įeiti tiesiai į 

Nustatymų reţimą. Nustatymų reţime galima nustatyti šiuos 

nustatymus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

EN – 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data / laikas 

Nustatykite įrenginio laiką ir datą.  

Paspauskite mygtuką Kairėn / Dešinėn, kad perkelti ţymeklį. 

Paspauskite mygtuką Aukštyn / Ţemyn, norėdami nustatyti 

reikšmę. Paţymėkite Nustatyti ir spustelėkite Patvirtinimo 

mygtuką, norėdami patvirtinti parinktį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LIT - 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įrenginio budėjimo režimas 

Po tam tikro neaktyvaus periodo, įrenginys automatiškai įjungs 

miego reţimą. Paspauskite Krypties mygtuką, norėdami 

nustatyti nedarbinio statuso laiką, kada bus įjungtas miego 

reţimas. Spustelėkite Patvirtinimo mygtuką, norėdami 

patvirtinti. Norėdami išjungti šią funkciją, pasirinkite Išjungti. 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

EN – 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atminties formatas 

Pastabos: Jei formatuoti, visi failai bus panaikinti visam laikui. 

Spustelėkite Krypties mygtuką, norėdami pasirinkti failus iš 

vidinės atminties arba SD kortelės ir spustelėkite Patvirtinimo 

mygtuką, norėdami patvirtinti. 

 

 

Apie produktą 

Rodo gamintoją, aparatinę įrangą ir įrenginio modelio Nr. 

informaciją. 

 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LIT - 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maitinimo valdymas 

Rodo dabartinį baterijų statusą. 

 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

EN – 28 

 

 

Numatytųjų nustatymų atkūrimas 

Atkurkite visus įrenginio gamyklinius nustatymus. Atkūrus 

gamintojo numatytuosius nustatymus, failai bus visam laikui 

ištrinti. Norėdami paţymėti Atkūrimą, spustelėkite Krypties 

mygtuką ir paspauskite Patvirtinimo mygtuką, kad patvirtinti. 

 

Kalba 

Iš pateiktų pasirinkite pageidaujamą kalbą. 

 

Automatinis ekrano pasukimas 

Pasirinkite  „Įjungti” arba „Išjungti” šią funkciją ir paspauskite 

Patvirtinimo mygtuką, kad patvirtinti. 

 

Vartotojo vadovas 

Įrenginyje galima naršyti PDF formato vartotojo vadovą. 

 

Techninės specifikacijos 
 

Ekranas 7” TFT 

Skyra 800 X 480 

Palaikomi failų 

formatai 

Knyga: HTML, TXT, EPUB, PDF, PDB, FB2 

Muzika: MP3, ACC, WAV, OGG, WMA (WMA 

„loseless“ (be kokybės nuostolių) nepalaikomas) 

Paveikslėlis: JPEG, GIF, BMP, PNG 

Vaizdas: MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4(„Xvid“), 

„Divx“, H.263, H.264, RM/RMVB, MKV, MOV, VOB, 

FLV 

„Adobe DRM“ EPUB/PDF su Adobe DRM, įtaisytas „Adobe 

Reader Mobile“ 

VARTOTOJO VADOVAS 

Prestigio Nobile 

PER3172 



  

LIT - 29 

Plėtotės lizdas mikro SD kortelė, iki 16 GB 

Akumuliatorius Įmontuotas ličio polimerų akumuliatorius, 2100 

mAh 

Kitos sąsijos Mikro USB 2,0 / 3,5 mm stereo garso lizdas 

Matmenys 175,4 mm x 126,5 mm x 11,2 mm (ilg. x plot. x 

aukšt.) 

Svoris 260 g 

 

 

Informacija apie techninį palaikymą ir garantiją                                             
Norėdami gauti informacijos apie techninį palaikymą ir garantiją, 

apsilankykite adresu . 

 

Atsakomybės neprisiėmimas                                             
Mes siekiame uţtikrinti, kad šiame vartotojo vadove pateikta 

informacija ir procedūros būtų tikslios bei išsamios. Mes 

neprisiimame atsakomybės uţ klaidas arba praleidimus. 

„Prestigio“ pasilieka teisę atlikti visų čia paminėtų produktų pakeitimus 

be išankstinio įspėjimo. 


